檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：何金美

電話：(03)341-2500分機2005

電子信箱：hocm@mail.knu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：開南人字第1064260188號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表會議程(4260188A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校於106年6月14日舉辦「20

17多元升等試辦學校計畫成果發表會」，請協助公告並鼓

勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、健全本校教師多元升等制度，積極輔導種子教師透過教學

實務管道升等，特辦理本次成果發表會，展現本學年度各

教師於教學實務上的成果。

二、成果發表會時間、地點及活動訊息如下：

(一)時間：106年6月14日（星期三）上午9時30分至下午5時

30分。

(二)地點：開南大學至誠樓A105會議廳。

(三)報名方式：即日起至106年6月10日（星期六）下午5時

止，上網完成網路報名；報名網址：https://goo.gl/fo

rms/SISutKEbmse933bo2。

(四)本活動聯絡人：多元升等計畫專任助理蕭杏如小姐，電

話：(03)341-2500 分機1354，E-mail：cindy1019@mai

l.knu.edu.tw。

4

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、會議議程(如附件)及交通資訊http://www.knu.edu.tw/fi

les/11-1000-1115-1.php?Lang=zh-tw，請參閱。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-06-08
09:10:53